

W Lesznie i w powiecie leszczyńskim przebywali posłowie Władysław Kosiniak - Kamysz i Andżelika Możdżanowska, europoseł Andrzej Grzyb oraz przedstawiciele samorządowych władz Wielkopolski - Zofia Szalczyk i Wojciech Jankowiak. Spotkali się z samorządowcami powiatu i kilku gmin, odwiedzili Rydzynę, Robczysko, Świąciechowę i Leszno.

Kilkugodzinna wizyta rozpoczęła się od wizyty w Wojewódzkim SZpitalu Zespolonym w Lesznie. Potem z posłami Polskiego Stronnictwa Ludowego, przewodniczącą Sejmiku Województwa Wielkopolskiego i wicemarszałkiem spotkali się samorządowcy z powiatu leszczyńskiego oraz Leszna. Goście odwiedzili też zamek w Rydzynie oraz Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy. Dyrektor placówki Krystyna Śliwińska przedstawiła specyfikę pracy z uczniami oraz bazę dydaktyczną.

Eksminister pracy, prezes Polskiego Stronnictwa Ludowego, poseł Władysław Kosiniak - Kamysz w Robczysku w gminie Krzemieniewo odsłonił pamiątkową tablicę poświęconą mieszkańcowi tej miejscowości Wojciechowi Masztalerzowi. Zmarły pół wieku temu działacz ruchu ludowego był żołnierzem armii gen. Józefa Hallera, walczył o niepodległość Polski w 1920 r. W okresie międzywojennym był działaczem społecznym, m.in. członkiem sejmiku wojewódzkiego w Poznaniu, w czasie okupacji hitlerowskiej był prześladowany, represjonowano go także w okresie stalinizmu. W Robczysku posłowie i samorządowcy posadzili pięć dębów kolumnowych w ramach akcji „Drzewo dla Polski”.

Goście odwiedzili też dwie firmy, których właściciele związani są z powiatem leszczyńskim. Pierwsza to spółka Domex z Rydzyny, do której należy spółka Imola - nowoczesne centrum dystrybucyjne w Lesznie. Drugi to nowoczesny Zakład Pielęgnacyjno - Opiekuńczo -Rehabilitacyjny Niezapominajka w Lesznie, którego właścicielem jest spółka Kombinat 2000 z Kłody.

Wizyta gości zakończyła się spotkaniem z mieszkańcami regionu leszczyńskiego w Świąciechowie.

{gallery}2017/artykuly/Kosiniak-Kamysz_2017,width=250,height=250,resize_images=1,width_image=800,height_image=600{/gallery}